impuestos,
gastos y costas judiciales, gastos hechos por el Banco por cuenta del Estado, intereses moratorios,
ordinarios y suerte principal del Crédito.

DÉCIMA PRIMERA. PLAZO. El plazo máximo del presente Contrato es de hasta 12 meses,

equivalentes hasta 365 (trescientos sesenta y cinco) días contados a partir de la fecha de
firma de este Contrato y vencerá precisamente el día 05 (cinco) de octubre de 2026 (dos mil

veintiséis), no obstante, seguirá surtiendo sus efectos mientras existan saldos insolutos a cargo de
la Parte Acreditada.